2024年４月１日

各 位

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長 川井 潤

(コード番号：3387 東証プライム)

問い合わせ先 取締役 CFO 大内 源太

電話 03-5488-8022

「株主様ご優待券」のご利用店舗拡充に関するお知らせ

 当社は、2024 年１月 26 日付「ＪＡ全農との包括業務提携契約締結のお知らせ」にてお知らせしたと

おり、全国農業協同組合連合会（ＪＡ全農）と包括業務提携契約を締結いたしました。本一環として、

本日より下記 12店舗を対象に「株主様ご優待券」のご利用店舗を拡充することを本日決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．利用可能店舗一覧

店舗 住所

みのりカフェ（４店舗）

  エスパル仙台店 宮城県仙台市青葉区中央１－１－１

  銀座三越店 東京都中央区銀座４－６－16

 福岡天神店 福岡県福岡市中央区天神２－11－１

  長崎駅店 長崎県長崎市尾上町１－67

みのりカフェ季楽（１店舗）

 コムボックス佐賀駅前店 佐賀県佐賀市駅前中央１－４－17

みのる食堂（３店舗）

 銀座三越店 東京都中央区銀座４－６－16

エキエ広島店 広島県広島市南区松原町１－２

  アミュプラザくまもと店 熊本県熊本市西区春日３－15－26

みのるダイニング（３店舗）

  札幌ステラプレイス店 北海道札幌市中央区北５条西２

  名古屋店 愛知県名古屋市中村区名駅１－１－４

  さんすて岡山店 岡山県岡山市北区駅元町１－１

グリルみのる（１店舗）

  エスパル仙台店 宮城県仙台市青葉区中央１－１－１

２．ご利用上のご注意

2024年４月１日時点でのご利用可能店舗を記載しており、状況によっては変更になる可能性が

ございます。最新のご利用可能店舗につきましては、当社ホームページ

（https://www.createrestaurants.com/）にてご確認いただきますようお願い申し上げます。

以 上

https://www.createrestaurants.com/